
 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČO 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, druh a režim zakázky  
Název Zakázky Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr 

Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Zahájení Zadávacího řízení  16.05. 2025 (Datum odeslání oznámení o zahájení Zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek a zahájení Zakázky) 
Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2025-027113 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona 
 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané 
formou nadlimitního řízení podle § 56 zákona své rozhodnutí přidělit výše uvedenou zakázku níže 
uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše uvedené 
zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem 
v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
VERTIX s.r.o. 
Štrossova 291, 530 03 Pardubice 
IČO: 02199939 

S nabídkovou cenou 14.174.998,00 bez DPH. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 03. 07. 2025. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým rozhodnutím 
č. usnesení Rady města č. R/398/2025 - 86. Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 03. 07. 2025. 

Přílohou tohoto oznámení je písemná zpráva o hodnocení nabídek a o výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti u vybraného dodavatele.  

  



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

2 

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti kalendářních dnů 
po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru dodavatele. 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 07. 07. 2025 
 
 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

1 

 
Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, druh a režim zakázky  
Název Zakázky Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr 

Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Zahájení Zadávacího řízení  16.05. 2025 (Datum odeslání oznámení o zahájení Zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek a zahájení Zakázky) 
Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2025-027113 

 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

a  
Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti u vybraného 

dodavatele  
ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) a § 123 písm. b) zákona 

 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě. 

Zadavatel konstatoval, že mu byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena celkem 1 nabídka. 
Seznam podaných nabídek: 
 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 VERTIX s.r.o. 
Štrossova 291, 530 03 Pardubice 

02199939 

 
Zadavatel za účelem hodnocení a posouzení nabídek jmenoval komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
v následujícím složení: 
 
• Jan Jarolím, starosta města 
• Vítězslav Šturma, místostarosta 
• Jan Sedláček, tajemník MěÚ 
• Martin Hampl, právník města 
• Karel Bříza, informatik OI  

 
(dále také jen jako „komise“). 

Všichni členové komise a osoby zastupující zadavatele předložili čestné prohlášení ve smyslu § 44 zákona. 
Veškeré v této zprávě dále uvedené činnosti zadavatele jsou zároveň činností komise. 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

2 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se komise rozhodla provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

Komise proto přistoupila k hodnocení nabídek. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 
114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  

Výsledek hodnocení 
Účastník 

č. 
Název firmy/sídlo Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 
Pořadí 

1 VERTIX s.r.o. 
Štrossova 291, 530 03 Pardubice  
IČO: 02199939 

14 174 998,00 1 

  

Komise konstatovala, že jedinou a zároveň ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1, 
VERTIX s.r.o., Štrossova 291, 530 03 Pardubice, IČO: 02199939, který se stal vybraným 
dodavatelem. 
 
Komise následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 
 
Komise nejprve posoudila splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona s níže uvedeným 
výsledkem: 
Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel  
VERTIX s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci 

- dále předložen originál přílohy č. 4 
Zadávací dokumentace - Čestné 
prohlášení o splnění základní 
způsobilosti ze dne 23. 6. 2025 
 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona) 

 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona; 
 

• výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) zákona 

ANO 
originál 

10. 04. 2025 
a 05. 05. 2025 

ANO 
originál 

10.4.2025 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
originál 

08. 04. 2025  
• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona, 

ANO 
originál 

23.06.2025 
• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. c) zákona 
ANO 

originál 
23.06.2025 

• potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona 

ANO 
originál 

08. 04. 2025 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

3 

• výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. e) zákona. 

ANO 
originál 

08. 04. 2025 

Prokázání profesní způsobilosti (dle 
ustanovení § 77 zákona) 

 Údaje rozhodné pro splnění 
způsobilosti 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

ANO 
originál 

08. 04. 2025 

 

Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 
2 zákona)  

 Údaje rozhodné pro splnění 
kvalifikace 

 Popisu výrobku určeného k dodání (dle bodu 
12.11.1 Zadávací dokumentace) 

ANO 
kopie 

24. 06. 2026 

Technická specifikace nabízeného 
plnění.pdf 

 Seznam významných dodávek v souladu s §79 
odst. 2 písm. b) - dodávky poskytnuté v 
posledních 3 letech před zahájením 
Zadávacího řízení: 

I. minimálně 1 dodávka, jejíž předmětem byla 
dodávka a implementace síťové 
infrastruktury nebo dodávka 
bezpečnostních prvků infrastruktury včetně 
zabezpečení a centrálního ověřování dle 
standardu IEEE 802.1X; ve finančním objemu 
min. 500.000 Kč bez DPH, 

II. minimálně 2 dodávky, jejichž předmětem byla 
dodávka HW a SW za účelem zvýšení 
ochrany datové základny, zahrnující dodávku 
diskových polí, serverů (i virtuálních); každá v 
min. finančním objemu 3.000.000 Kč bez DPH, 

III. minimálně 1 dodávka, jejíž předmětem bylo 
dodání služeb týkajících se bezpečnostní 
analýzy prostředí z hlediska síťových 
zařízení, provádění testů zranitelnosti, 
vyhodnocování, konzultace a návrhy nápravných 
opatření, souvisejících s navyšováním provozní 
kybernetické bezpečnosti organizace; ve 
finančním objemu min. 400.000 Kč bez DPH,  

IV. minimálně 1 dodávka nebo služba, jejíž 
předmětem byla dodávka řešení a služeb 
souvisejících s implementací nástroje pro 
detekci síťového provozu, vyhodnocování 
incidentů, konzultace a návrhy nápravných 
opatření v rámci kybernetické bezpečnosti nebo 
řešení pro centrální ukládání logů a analýzy logů 
s cílem zvýšení kybernetické bezpečnosti 
organizace; ve finančním objemu min. 1.500.000 
Kč bez DPH, 

 
 

ANO 
originál 
Seznam 

referenčních 
zakázek k splnění 

technické 
kvalifikace ze dne 

23.06.2025 
 

Zakázka dle čl. 12.11.4 I. zadávací 
dokumentace. 

 
Zakázka:  

Název realizované zakázky: 
Dodávka bezpečnostních prvků, 
centrální ukládání a řízení přístupu 
do LAN (servery, diskové pole, SW) 
– za účelem modernizace a zvýšení 
bezpečnosti datové základny – 
(server, NAS, Macmon pro centrální 
ověřování /IEEE 802,1X) 
Identifikace objednatele: Město 
Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. 
G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové 
nad Labem, IČO: 00277819 
Termín realizace dodávky: 
12/2023 
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: celková částka zakázky 1 
055 600 Kč bez DPH, část zakázky na 
řešení bezpečnosti - IEEE 802.1X 
činila 562 000Kč bez DPH 

Zakázka dle čl. 12.11.4 II. 
zadávací dokumentace. 

1. Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
Dodávka virtualizačního řešení – 
dodávka HW, SW (servery, diskové 
pole, SW) – za účelem modernizace 
a zvýšení bezpečnosti datové 
základny. 
Identifikace objednatele:  
TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, 
spol. s r.o, Ohradské nám. 1621/5, 
155 00 Praha 5, IČO: 26510634. 
Termín realizace dodávky:  
5/2023 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

4 

Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: Celková cena: 3 512 
449,60 Kč bez DPH 
Část referenční zakázky odpovídající 
požadovanému předmětu plnění: 3 
355 699,60 Kč bez DPH 

2. Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
Návrh, dodávka, implementace a 
konfigurace HW a SW (servery, 
diskové pole, SW) + virtualizace pro 
zajištění vysoké dostupnosti – 
subdodávka pro Letiště Praha a.s. - 
za účelem modernizace a zvýšení 
bezpečnosti datové základny 
Identifikace objednatele: 
TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, 
spol. s r.o, Ohradské nám. 1621/5, 
155 00 Praha 5, IČO: 26510634 
Termín realizace dodávky: 
2/2025  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 3 262 023 Kč bez DPH 
 

Zakázka dle čl. 12.11.4 III. 
zadávací dokumentace. 

Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
Konzultační služby a podpora 
bezpečnosti provozu komunikační 
infrastruktury CS – dodání služeb 
týkajících se bezpečnostní analýzy 
prostředí z hlediska síťových 
zařízení, provádění testů 
zranitelnosti, vyhodnocování, 
konzultace a návrhy nápravných 
opatření, souvisejících s 
navyšováním provozní kybernetické 
bezpečnosti. 
Identifikace objednatele:  Česká 
republika – Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7, 140 00 Praha 4, IČO: 
71214011 
Termín realizace dodávky:  
5/2023 - 4/2024 
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 490 000 Kč bez DPH 

Zakázka dle čl. 12.11.4 IV. 
zadávací dokumentace. 

Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
GREYCORTEX Mendel subscription – 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

5 

dodávka řešení a služby související s 
implementací nástroje 
Greycortex pro detekci síťového 
provozu, vyhodnocování 
incidentů, konzultace a návrhy 
nápravných opatření v rámci 
kybernetické bezpečnosti, analýza 
ukládaných logů s cílem 
zvýšení kybernetické bezpečnosti 
organizace. 
Identifikace objednatele:  
Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7, 140 00 Praha 4, IČO: 
71214011. 
Termín realizace dodávky: 
12/2024  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 1 950 000,00 Kč bez DPH 

Doložen seznam referenčních 
zakázek ze dne 23. 6. 2025 – 
originál. 

 v souladu s § 79 odst. 2 písm. e) Zákona 
doklady popisující opatření Účastníka k 
zajištění kvality, a to: 

• certifikát systému řízení kvality podle normy 
ISO 9001 

• certifikát systému řízení bezpečnosti informací 
podle normy ISO/IEC 27001 

ANO 
kopie 

ČSN EN ISO 9001:2016 
č. certifikátu: Q-1935C/24, vydáno 24. 
6. 2024, platnost do 24. 6. 2027 – 
KOPIE 
ČSN EN ISO/IEC 27001:2014 
č. certifikátu: I-0205C/23, s platností od 
22.6.2023 do 23.6. 2026 - KOPIE 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

6 

 v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona - 
Seznam techniků nebo technických útvarů, 
které se budou podílet na plnění Zakázky 

A. pozice Projektový manažer 

I. certifikace senior projektového manažera dle 
minimálně jedné z následujících certifikací: IPMA, 
PMI, PRINCE2, nebo podle jiné certifikace 
projektového řízení na úrovni komplexního řízení 
projektů rovnocenné uvedeným certifikacím, 

II. zkušenosti na výše uvedené pozici u 
minimálně 3 projektů v oblasti informačních 
technologií, na pozici vedoucího projektu či 
projektového manažera. Předmět projektů musel 
spočívat v realizaci dodávky nebo implementace 
technologií v oblasti kybernetické bezpečnosti,  

III. alespoň u dvou z těchto projektů byl finanční 
objem plnění minimálně 8.000.000 Kč bez DPH. 

IV. praxe v délce minimálně 5 let v projektovém 
řízení, 

 

B. pozice Manažer – architekt podnikové 
ICT infrastruktury 

I. certifikace pro návrh a implementaci 
informačních systémů dle jedné z následujících 
certifikací: TOGAF, ITIL, Archimate nebo podle 
jiné rovnocenné certifikace metodiky pro návrh 
architektury informačních systémů rovnocenné 
uvedeným certifikacím; minimálně na úrovni 
„Certified“ či obdobné úrovně,  

II. zkušenost na uvedené pozici u minimálně 3 
projektů dodávek nebo služeb v oblasti 
informačních technologií, na pozici architekt 
řešení nebo obdobné pozici související s návrhem 
enterprise nebo solution architektury 
informačních systémů, zahrnující analýzu 
prostředí, dodávku nebo implementaci 
technických opatření, 

III. alespoň jeden z těchto projektů dosahoval 
finančního objemu plnění minimálně 8.000.000 Kč 
bez DPH. 

 

C. pozice Technický specialista – 
kybernetická bezpečnost 

ANO 
kopie 

Pozice Projektový manažer: 
Jméno: Petra Líznerová 
Certifikace: PRINCE2 Practitioner 
(certifikát č. GR657024752PL – KOPIE) 
Zkušenosti: 
Olomoucký kraj – nad 5mil. bez DPH, 
realizace 5/2019- 11/2019 
Fakultní nemocnice Ostrava (nad 
8mil.bez DPH), realizace 8/2021-
11/2021 
Komerční banka a.s. (nad 8mil.bez 
DPH), realizace 6/2023  
– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 24 let 
Vztah: smluvní - Řešeno 
Subdodavatelskou smlouvou – smluvní 
vztah s ALEF NULA a.s. -  dále 
doloženo originálem dokumentu „Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů“ ze dne 20. 5. 2025, výpis 
z obchodního rejstříku ze dne 25. 6. 
2025. 
Pozice Manažer - architekt 
podnikové ICT infrastruktury: 
Jméno: Michal Houdek 
Certifikace: ITIL® Foundation 
certificate in IT Service Management 
(certifikát č. 00322531 – KOPIE) 
Zkušenosti:  
Město Králíky – dodávka infrastruktury 
- datové centrum, realizace 12/2018, 
9882 470 bez DPH. 
Statutární město Pardubice – Odborné 
učebny ITI, realizace 12/2017, 14 718 
750 Kč bez DPH 
Generální ředitelství cel - Dodávka 
komunikační infrastruktury záložního 
datového centra, předání 9/2015/ ZIC, 
hodnota zakázky 16 357880,80 bez 
DPH 
– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 10 let 
Vztah: zaměstnanecký 
 
Pozice Technický specialista – 
kybernetická bezpečnost: 
Jméno: Josef Horák 
Certifikace: GREYCORTEX Mendel 
Administration Training (certifikát č. A-
24-AD-078 - KOPIE) 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

7 

I. certifikace na návrh a implementaci řešení pro 
detekci síťového provozu, 

II. zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici u minimálně 1 projektu v oblasti 
informačních technologií, na pozici specialista 
kybernetické bezpečnosti nebo obdobné pozici 
související s dodávkou nebo implementací nebo 
podporou či službou bezpečnostního řešení, 
řešení pro sledování a vyhodnocování síťového 
provozu, centrální analýzu logů ze síťových 
zařízení, 

III. alespoň jeden z těchto projektů dosahoval 
finančního objemu plnění minimálně 1.500.000 Kč 
bez DPH; 

 

D. pozice Technický specialista – síťová 
infrastruktura 

I. certifikace na návrh a implementaci 
nabízených aktivních síťových prvků a technologií, 

II. zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici u minimálně 3 projektů v oblasti 
informačních technologií, na pozici specialista 
síťové infrastruktury nebo obdobné pozici 
související s dodávkou nebo implementací síťové 
infrastruktury,  

III. alespoň jeden z těchto projektů dosahoval 
finančního objemu plnění minimálně 8.000.000 Kč 
bez DPH; 

  

E. pozice Technický specialista – firewall 

I. certifikace na návrh a implementaci 
bezpečnostních pravidel stávajícího firewall 
zařízení zadavatele, 

II. zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici u minimálně 2 projektů v oblasti 
informačních technologií, na pozici network 
professional se zaměřením na bezpečnost a 
implementátor firewall řešení, zahrnující dodávku 
nebo implementaci bezpečnostních systémů a 
jejich konfiguraci, 

III. alespoň jeden z těchto projektů dosahoval 
finančního objemu plnění minimálně 1.000.000 Kč 
bez DPH. 

 

Zkušenosti: Generální ředitelství cel - 
GREYCORTEX Mendel - bezpečnostní 
řešení pro sledování a vyhodnocování 
síťového provozu, centrální analýzu 
logů ze síťových zařízení, realizace 
12/2024, hodnota zakázky 1 950 000Kč 
bez DPH 
– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 9 let 
Vztah: zaměstnanecký 
 
Pozice Technický specialista – 
síťová infrastruktura 
Jméno: Lukáš Sůra 
Certifikace: Cisco Certified Network 
Associate Routing and Switching 
(certifikát č. CSCO10803187 – KOPIE,) 
Zkušenosti:  
Státní úřad pro jadernou bezpečnost – 
upgrade LAN infrastruktury SÚJB a 
SÚRO- Upgrade LAN infrastruktury, 
realizace 2022, celková hodnota 
zakázky 5 185 214,00Kč bez DPH 
Generální ředitelství cel - Dodávka 
aktivních prvků - Cisco infrastruktura – 
11/2018, hodnota zakázky 6 979 
620,00 Kč bez DPH 
Generální ředitelství cel -Dodávka 
komunikační infrastruktury záložního 
datového centra, předání 9/2015/ ZIC, 
hodnota zakázky 16 357 880,80 bez 
DPH 
– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 22 let 
Vztah: zaměstnanecký 
Pozice Technický specialista – 
firewall 
Jméno: Josef Horák 
Certifikace: NSE 4 Network Security 
Professional (certifikace č. Ui5kgbd1A2 
Zkušenosti:  
Generální ředitelství cel – dodávka a 
implementace DC firewallu. Dodávka, 
implementace vnitřních FW pro Datové 
centrum, realizace 2022, celková 
hodnota zakázky 4,5 mil. Kč bez DPH. 
Město Dvůr Králové nad Labem- 
Dodávka a implementace UTM Firewall 
– realizace 11/2022, hodnota zakázky 1 
233 200Kč bez DPH.  



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

8 

F. pozice Technický specialista – 
virtualizace 

I. certifikace na implementaci a správu nabízené 
virtualizační technologie, 

II. zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici u minimálně 2 projektů v oblasti 
informačních technologií, na virtualizaci datových 
center nebo obdobné pozici související s 
dodávkou nebo implementací virtualizační 
technologie VMware/Broadcom, 

III. alespoň jeden z těchto projektů dosahoval 
finančního objemu plnění minimálně 3.000.000 Kč 
bez DPH. 

– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 9 let 
Vztah: zaměstnanecký 
Pozice Technický specialista – 
virtualizace 
Jméno: Jan Budina 
Certifikace: 
- Vmware Certified Professional 
– Data Center Virtualization (certifikace 
č. VMW-01673445L-01809124 – 
KOPIE) 
Zkušenosti:  
TRANSCON ELECTRONIC 
SYSTEMS, spol. s r.o - 
Návrh, dodávka, 
implementace a 
konfigurace HW a SW 
(servery, diskové pole, 
SW) + virtualizace 
(VMware/Broadcom) pro 
zajištění vysoké 
dostupnosti – 
subdodávka pro Letiště 
Praha a.s. - za účelem 
modernizace a zvýšení 
bezpečnosti datové 
základny. 2/2025 – 
hodnota zakázky, 
3 262 023 Kč bez DPH 
Univerzita Hradec 
Králové - Implementace 8 
serverů VMware vSAN. 
Tvorba Faul Domains, 
Disaster Recovery, 
Implementace VMware 
Horizon. Řešení 
v hodnote cca 10mil. Kč 
bez DPH, doba realizace 
2022. 
– doloženo životopisem – KOPIE 
Jazyk pro komunikaci: český 
Praxe: 11 let 
Vztah: zaměstnanecký 
Doložen seznam členů realizačního 
týmu ze dne 23. 6. 2025 – originál. 

Poznámka: 



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

9 

VZ – veřejná zakázka 
ČP – čestné prohlášení 
ANO – kvalifikační požadavek splněn, 
NE – kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD – seznam kvalifikovaných dodavatelů 
OR – obchodní rejstřík 
 
Komise konstatovala, že vybraný dodavatel VERTIX s.r.o., Štrossova 291, 530 03 Pardubice, 
IČO: 02199939 splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 
1 písm. A) zákona – podmínky kvalifikace. 

Komise následně posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) 
obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. Komise konstatovala, že 
vybraný dodavatel v nabídce předložil vyplněný návrh smlouvy, čímž splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona – smluvní podmínky. 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel v nabídce předložil výkaz výměr (příloha č. 7 Zadávací 
dokumentace) v souladu se zadávacími podmínkami.

 

Komise následně posoudila nabídku vybraného dodavatele rovněž z hlediska výše nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že nabídková cena předložená vybraným dodavatelem 
nepředstavuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o akceptaci zadávacích 
podmínek (příloha č. 6 Zadávací dokumentace) a čestné prohlášení k nařízení EU (příloha č. 9 Zadávací 
dokumentace), krycí list (příloha č. 1 Zadávací dokumentace. 
 
Vybraný dodavatel dále doložil seznam poddodavatelů (příloha č. 5 Zadávací dokumentace), ve které 
prohlašuje, že má v úmyslu zadat část zakázky jiné osobě a to konkrétně poddodavateli ALEF NULA a. s., 
která by měla plnit části předmětu „Projektové řízení“ a“ Implementační a konfigurační práce spojené s 
částí 2.4. (Aktivní přístupové prvky, řízení přístupu do vnitřní sítě, 802.1X, detekce síťového provozu, 
monitoring provozu – konkrétně s položkou Přepínač pro metropolitní síť)“. Vybraný dodavatel touto 
osobou zároveň prokazoval část kvalifikace u seznamu osob pro projektové řízení. Nabídka obsahovala 
dokumenty v souladu s §83 Zákona.  
 
Zadavatel v souladu s §46 Zákona odeslal dne 25. 6. 2025 vybranému dodavateli žádost o objasnění nebo 
doplnění nabídky, kdy jeden z dokladů ke kvalifikaci (certifikát s názvem „Cisco Certified Network 
Associate Routing and Switching“, který v nabídce doložil přílohou s názvem 
„Certifikát_CCNA_SůraLukáš.pdf“) byl doložen s platnosti do roku 2017. Vybraný dodavatel dodal aktuální 
certifikát téhož dne a to s platností do roku 2026. 

 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu 
§ 37 zákona. 
 
Komise se rozhodla zadavateli doporučit k uzavření smlouvy vybraného dodavatele VERTIX 
s.r.o., Štrossova 291, 530 03 Pardubice, IČO: 02199939, který splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel doporučení komise akceptoval. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu se zákonem. 

Žádný z členů komise nevyjádřil odlišný názor a komise se shodla na všem výše uvedeném. 
  



 

Název projektu: Kybernetická bezpečnost Technologického centra města Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008357 

10 

 

Seznam a podpisy členů komise: 

 
Jméno člena komise Organizace Podpis 

Ing. Jan Jarolím starosta města Dvůr Králové nad Labem v. r.  

Ing. Vítězslav Šturma, 
MBA 

místostarosta města Dvůr Králové nad Labem v. r. 

Bc. Jan Sedláček tajemník MěÚ v. r. 

Mgr. Martin Hampl právník města v. r. 

Karel Bříza informatik OI  v. r. 

 
 

Seznam a podpisy osob zastupujících zadavatele: 
Jméno osoby Organizace Podpis 

Mgr. Hana Novotná Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.  

 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 26. 05. 2025 
 
 
 
 
 
Zpracovala: 
Mgr. Hana Novotná 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim zakázky
	Zpráva hodnocení posouzení.pdf
	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim zakázky


		2025-07-07T15:17:27+0200
	Hana Novotná




